
Zarządzenie Nr VI/189/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 3 ust. 1 i ust. 5  załącznika do uchwały Nr LXXXVI/117/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania 

składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr V/147/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powołania Członków Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w taki sposób, że w § 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie:  

„19) Maciej Kozicki – przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


